



Foto Tomas Johanson

Rosenlunds Herrgårds Vänner

Protokoll fört vid årsmöte med Rosenlunds Herrgårds Vänner söndagen den 27 januari 2013 kl 1600 på Rosenlunds Herrgård, Jönköping

1 Val av ordförande vid årsmötet

Ann-Mari Nilsson valdes enhälligt till årsmötets ordförande varpå hon öppnade årsmötet och hälsade alla välkomna.

2 Val av sekreterare vid årsmötet

Till sekreterare valdes Carin Boman

3 Val av två protokollsjusterare

Till protokollsjusterare valdes Berit Thorsén och Ingvar Rydén

4 Frågan om årsmötets behöriga utlysande

Kallelse och agenda publicerades på föreningens hemsida före jul 2012. Inbetalningsavi med kallelse har skickats ut samt har en kallelse varit införd under Föreningskontakten i Jönköpings Posten lördagen den 19 januari 2013.

Årsmötets deltagare ansåg därmed att årsmötet var behörigt utlyst.

5 Framläggande av årsredovisning (förvaltningsberättelse, resultaträkning, balans-räkning)

Föreningens kassör Lennart Lindberg presenterade förvaltningsberättelsen och informerade kort om resultat- och balansräkning.

Under verksamhetsåret har RHV fått in 20.555 kronor i medlemsavgifter. Föreningen har i dagsläget 333 betalande medlemmar och därmed ett eget kapital på 44.381 kronor.

Årsmötet hade inga frågor på denna redovisning.

6 Fastställelse av resultaträkning och balansräkning

Föreningen hade på balansdagen 44.381 kronor i vinstmedel. Årsmötet beslutade att fastställa framlagd årsredovisning för räkenskapsåret och att överskottet 44.381 kronor överförs i ny räkning.

7 Framläggande av revisorernas berättelse

Revisor P-O Öhling hade tillsammans med revisor Harriet Roosqvist gått igenom förvaltningsberättelse, resultat- och balansräkning.

Resultatet av granskningen är att allt skett i enlighet med givna föreskrifter och att föreningen följer god redovisningssed. De tillstyrker därför att resultat- och balansräkning godkänns och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

8 Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöter

Årsmötet beslutade att ge styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.



Foto Tomas Johanson

Rosenlunds Herrgårds Vänner

9 Fastställande av arvoden

Föreningens styrelse arbetar fortfarande på helt ideell basis och det finns inga önskemål om arvoden.

10 Fastställande av förenings- och serviceavgifter

Fortsatt oförändrad medlemsavgift på 100 kronor föreslogs. Inga serviceavgifter finns. Årsmötet fastställde medlemsavgiften till 100 kronor även för kommande verksamhetsår.

11 Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen

Föreningens stadgar medger upp till nio ordinarie ledamöter i styrelsen.

12 Val av ordförande

Till ordförande på 1 år föreslogs och valdes Lena Wahlgren.

13 Val av övriga styrelseledamöter

Till styrelseledamöter omvaldes

Christina Almgren, på 2 år
Lennart Angselius, på 2 år
Per Rudenstam, på 2 år
Birgitta Nilsson, på 2 år

Kvarstår gör

Carin Boman, på 1 år
Leif A Jansson, på 1 år
Rolf Johnsson, på 1 år
Lennart Lindberg, på 1 år

Ovanstående val beslutades av årsmötet.

14 Val av revisorer

Till revisor omvaldes

P-O Öhling, 2 år

Kvarstår gör

Harriet Roosqvist, 1 år

15 Val av valberedning

Till valberedningen omvaldes Roland Englund och Sten Jönsson, sammankallande. Styrelsens kontaktperson i valberedningen blir Birgitta Nilsson.

16 Förslag till stadgeändring

Förslag till stadgeändring presenterades. De föreslagna förändringarna är tre:

- ¹⁾ brutet räkenskapsår ersätts med räkenskapsår/verksamhetsår 01-01 – 12-31
 - ²⁾ ordinarie årsmöte hålls före april månads utgång
 - ³⁾ kallelse skall finnas tillgänglig på hemsidan senast 2 veckor före ordinarie årsmöte.
- De föreslagna ändringarna godtogs av årsmötet, vilket innebär att det nu påbörjade verksamhetsåret kommer att löpa från 1 oktober 2012 till 31 december 2013.

17 Övriga ärenden som anmälts till styrelsen senast två veckor före årsmötet

Inga ärenden hade anmälts.



Foto Tomas Johanson

Rosenlunds Herrgårds Vänner

18 Övriga ärenden

Henrik Hermansson berättade lite om Folkuniversitetet och samarbetet med RHV. Han delade också ut deras kurskatalog till intresserade. De är ett fristående studieförbund, en ideell stiftelse med samarbete rörande olika kulturarrangemang, ex Senioruniversitetet, Småstickorna och RHV.

Leif A Jansson presenterade vårens program med evenemang en söndag varje månad.

Datum för resan till Jonsereds Herrgård är inte fastställd ännu.

Tillkommer "Den dolda lustgården" den 30 maj i muséets regi då även Rosenlunds Herrgård skall visas.

19 Mötets avslutande

Ordföranden Ann-Marie Nilsson informerade kort om läget gällande försäljningen av Rosenlunds Herrgård. Frågan har lämnats tillbaka till kommunfullmäktige. Man kommer vid mötet i februari lämna ett förslag till kommunstyrelsen om att bilda en arbetsgrupp med ett mycket brett uppdrag att ta fram ett gott underlag för beslut rörande Herrgårdens framtid.

Rolf Johnsson tackade för informationen och sade att RHV ser framtiden an med tillförsikt.

Ordföranden Ann-Marie Nilsson tackade därefter för visat förtroende och förklarade årsmötet avslutat.

Vid protokollet

Carin Boman

Justeras

Berit Thorsén

Ingvar Rydén